[image: image2.png]

粤建执函〔2011〕798号

关于举办第一期住房和城乡建设
行政执法人员专业法律法规培训班的通知

各地级以上市住房城乡建设局（委）、房管局，佛山市顺德区国土城建和水利局：

为进一步提高我省住房城乡建设行政执法水平，规范行政执法人员执法行为，确保行政执法证件申领和换发工作的顺利进行，根据省人民政府法制办、省住房和城乡建设厅《关于进一步加强全省住房和城乡建设行政执法人员专业知识培训工作的通知》（粤建执函〔2011〕618号），我厅定于2011年12月举办第一期住房和城乡建设行政执法人员专业法律法规培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
第一期住房和城乡建设行政执法人员专业法律法规培训班包括工程建设和建筑管理类执法人员培训班及住房保障和房地产管理类执法人员培训班。

工程建设和建筑管理类执法人员包括各地级以上市住房城乡建设行政主管部门从事质量安全、市场监管、建筑节能管理的行政执法人员和各地级以上市建设工程招标投标管理办公室、质量安全监督检测站、造价站、散装水泥办、墙改办等有关单位的行政执法人员。
住房保障和房地产管理类执法人员包括各地级以上市房地产行政主管部门、住房保障行政主管部门从事住房保障、房地产管理的行政执法人员。
二、培训时间和地点

（一）培训时间

1.工程建设和建筑管理类执法人员培训班报到时间为12月12日下午,培训时间为2011年12月13日-15日，共计3天，其中12月15日下午为考试时间。

2.住房保障和房地产管理类执法人员培训班报到时间为12月15日下午,培训时间为2011年12月16日－18日，共计3天，其中12月18日下午为考试时间。

（二）培训地点：广州市越秀区三育路44号东山宾馆。

三、报名办法
请各地级以上市住房城乡建设局（委）、房管局，佛山市顺德区国土城建和水利局认真组织本地区市、县（区）符合条件的行政执法人员参加专业法律法规培训，优先安排需要新申请或换领行政执法证的执法人员参加此次培训。各地级以上市参加每类培训班人数为15人，顺德区参加每类培训班人数为10人，确定参加培训人员名单后，由地级以上市相关单位于2011年11月30日前，将全省住房城乡建设行政执法人员专业法律法规培训报名汇总表（第一期）（见附件）报送省住房和城乡建设厅执法监察局。
请参加培训人员于12月1日至5日，登录广东建设信息网（http://www.gdcic.net）“建设执法”栏目中 “行政执法人员专业法律法规培训管理系统”填写有关信息。并按要求上传照片（彩色数码照、红底免冠、数码照尺寸规格参照二代身份证照片要求（26mm*32mm）、数码文件大小不得超过300K），打印《培训报名表》（由所在单位盖章确认，报到时上交会务组）。参加培训人员对提交材料的真实性、有效性负责。
四、其他事项
（一）请各有关单位接到通知后，立即部署，认真落实，确保此次培训工作顺利进行。
（二）培训人员食宿和会务统一安排，费用自理，3天共约1300元。

（三）联系人：余厚蜀，联系电话：020-83133574，83133621（传真），网上报名咨询电话：020-87250041。
[image: image1.png]

附件：全省住房城乡建设行政执法人员专业法律法规培训报名汇总表（第一期）

                 二O一一年十一月二十四日

	附件：

全省住房城乡建设行政执法人员专业法律法规培训报名汇总表（第一期）

	培训班名称：                         填报单位(盖章):                填表联系人:          联系电话:

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	工作单位
	工作岗位
	职  务
	联系电话
	在编性质

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	备注：培训班名称按工程建设和建筑管理类及住房保障和房地产管理类分别填写；工作岗位填写所在科（处、室）；在编性质填写公务员、事业单位人员或其他。

主题词：城乡建设  行政法规  通知

（共印10份·电子版）

PAGE
1